MDB-20016 LIBRO DE COLOREAR 6 PZA $2.240 0% $13.440

DB-P64 LIBRO PARA COLOREAR 16 PZA $1.530 0% $24.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$331.932
$0
$63.067
$0

$394.999

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 4 SET $7.940 0% $31.760

DBPA-180-912 CUADERNO D/ARTE 6 PZA $3.080 0% $18.480

CB-212040 CUADERNO DE COLOREAR MANDALA 21,5X20CM 8 SET $2.020 0% $16.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$331.932
$0
$63.067
$0

$394.999

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL